TS| AM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

GRUPOS GRANDES

Ordenacién y Planificacién del Territorio. Ordenacion Montes |

2022/23 - Curso 4° Actualizado Grupos Grandes en

Cuatrimestre 1° 29-9 - 2022 Auta B4 del BCicto

ua Leonardo da Vinci
Coordinacioén Profesorado

irlnacer@uco.es

PEIA

Proyectos y Evaluacion de Impacto Ambiental

972rugof@uco.es

evtaguas@uco.es

HF1y HF2

Hidrologia Forestal

emilio.gonzalez@uco.es

mjpolo@uco.es

o]
Cer

Fundamentos de Tecnologia de |la Madera

ag2caoro@uco.es, hhlmobam@uco.es, g22apibj@uco.es, rpimentel@uco.es

marta.conde@uco.es

ol2capur@uco.es

DISTRIBUCION DE ESPACIOS PARA GRUPOS REDUCIDOS

PRACTICAS EN AULA (GRUPOS REDUCIDOS)

Grupos pequeiios de Ordenacion y Planificacion
del Territorio en aula. Da Vinci. Aula B4

Grupos pequeiios de Proyectos y Evaluacion de
Impacto Ambiental. Da Vinci. Aula B4.

HPax

Grupos pequeiios de Hidrologia Forestal en aula.
Da Vinci. Aula B4.

Grupos pequeios de Fundamentos de Tecnologia
de la Madera en aula. Da Vinci. Aula B4.

PRACTICAS LABORATORIO (GRUPOS REDUCIDOS)

Grupos pequeios de Fundamentos de Tecnologia
de la Madera en laboratorio. Aulario de Averroes.
Laboratorio Practicas Microscopia (A4SS070).

PRACTICAS AULA INFORMATICA (GRUPOS REDUCIDOS)

Grupos pequeios de Hidrologia Forestal en aula de

HPIX informatica. Da Vinci (IN2, IN1 o IN3)

Grupos pequeios de Fundamentos de Tecnologia
de la Madera en laboratorio. Da Vinci. Laboratorio
de Tecnologia de la Madera.

Grupos pequeiios de Proyectos y Evaluacion de

PRIX Impacto Ambiental. Da Vinci (IN2, IN1 o IN3)

Grupos pequeiios de Hidrologia Forestal en

HPLX laboratorio. Da Vinci. Laboratorio de Hidrologia

PRACTICAS EXTERNAS

Practicas externas Ordenacion y Planificacion del
Territorio. Ordenacion Montes |

Practicas externas Fundamentos de Tecnologia de la
Madera
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

SEMANA 1

12-16
SEPTIEMBRE

2022

. . r ran n
PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2022/23 - Curso 4° Actualizado oripos Srandes e
P . o - - . .
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1 29 -9-2022 Leonardo da Vinci
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
PEIA HF HF PEIA HF HF PEIA HF HF PEIA HF HF - PEIA HF HF -
8.30 - 9.00
HF1
9.00 - 9.30
9.30 - 10.00
HF1
10.00 - 10.30
10.30 - 11.00
PEIA HF1 PEIA
11.00- 11.30
11.30- 12.00
PEIA HF1 PEIA
12.00- 12.30
12.30 - 13.00
13.00 - 13.30
13.30-14.00 Actividades de coordinacién y
14.00 - 14.30 Plan de Accion Tutorial
14.30 - 15.00
16.00 - 16.30
HF2 HF2
16.30 - 17.00
17.00 - 17.30
HF2 HF2
17.30 - 18.00
18.00 - 18.30
18.30 - 19.00
19.00 - 19.30
19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




[ TSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
29 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES

SEMANA 2

19-23
SEPTIEMBRE

2022

8.30-9.00

PEIA

HF

HF

MARTES

PEIA

9.00-9.30

HF

MIERCOLES

9.30-10.00

HF

JUEVES

10.00 - 10.30

HF1

HF

VIERNES

HF

= [

10.30-11.00

11.00-11.30

PEIA

HF1

HF1

PEIA

11.30-12.00

12.00-12.30

PEIA

HF1

12.30-13.00

PEIA

13.00-13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

Actividades de coordinacion y
Plan de Accion Tutorial

16.00 - 16.30

HF2

16.30-17.00

PPi2

HF?2

17.00-17.30

HF2

17.30 - 18.00

PPi2

HF?2

18.00 - 18.30

PPil

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

PPil

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
29 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES MARTES

SEMANA 3

26-30
SEPTIEMBRE

2022

8.30-9.00

PEIA

HF HF

9.00-9.30

9.30 - 10.00

MIERCOLES

JUEVES

HF HF

10.00 - 10.30

VIERNES

HPa2
HPi1

10.30-11.00

HPa2

11.00-11.30

PEIA

HPal

PPi2

HPi2

11.30-12.00

12.00-12.30

PEIA

HPal

PPi2

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

Actividades de coordinacion y

Plan de Accién Tutorial

16.00 - 16.30

16.30-17.00

PPil

HPa3

HPi3

17.00-17.30

17.30 - 18.00

PPil

HPa3

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

PEIA HF HF
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
29 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES

8.30-9.00

PEIA

HF

HF

MARTES

MIERCOLES

9.00-9.30

PEIA

HF

JUEVES

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

VIERNES

HF1

10.30-11.00

HF1

SEMANA 4

11.00-11.30

PEIA

HF1

PPil

11.30-12.00

12.00-12.30

PEIA

HF1

12.30-13.00

PPil

13.00-13.30

13.30 - 14.00

3-7

14.00 - 14.30

Actividades de coordinacion y

Plan de Accién Tutorial

OCTUBRE

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

PPi2

HF2

2022

17.00-17.30

17.30 - 18.00

PPi2

HF?2

HF2

18.00 - 18.30

HF?2

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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Escuela Técnica Superior de

Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
29 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES MARTES

8.30 -

9.00

PEIA

HF HF PEIA HF HF

9.00 -

9.30

9.30 - 10.00

10.00 -

10.30

10.30 -

11.00

SEMANA 5

11.00 -

11.30

PEIA

11.30 -

12.00

12.00 -

12.30

PEIA

12.30 -

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

10-14 | 14-00-

14.30

OCTUBRE [ ., ..

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

PPil

2022 | 17.00-

17.30

17.30 -

18.00

PPil

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

PPi2

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

PPi2

20.00 -

20.30

MIERCOLES

JUEVES

PEIA

VIERNES

HF

= T
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
29 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES

SEMANA 6

17 -21
OCTUBRE

2022

8.30 -

9.00

PEIA

HF

HF

MARTES

9.00 -

9.30

PEIA

HF

MIERCOLES

9.30

-10.00

JUEVES

10.00

-10.30

HF

VIERNES

HF

= T

HPal

10.30 -

11.00

11.00 -

11.30

PEIA

HPL2
HPal

HPa2

11.30 -

12.00

12.00 -

12.30

PEIA

12.30 -

13.00

PPil

HPL1

HPa2

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

PPil

HPL3

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

Actividades de coordinacion y
Plan de Accion Tutorial

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

PPi2

HPa3

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

PPi2

HPa3

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30
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Escuela Técnica Superior de

Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2022/23 - Curso 4°
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1°

Actualizado
29 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

MARTES MIERCOLES

8.30 -

9.00

9.00 -

9.30

9.30 - 10.00

10.00 -

10.30

10.30 -

11.00

SEMANA 7

11.00 -

11.30

11.30 -

12.00

12.00 -

12.30

12.30 -

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

24 -28 14.00 -

14.30

OCTUBRE [ ., ..

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2022 | 17.00-

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30

JUEVES

VIERNES

HF1

HF

= T

HF1

HF1 PEIA

HF1 PEIA

Actividades de coordinacion y

Plan de Accién Tutorial

HF2 HF2

HF2 HF2
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

SEMANA 8

31 OCTUBRE
4
NOVIEMBRE

2022

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2022/23 - Curso 4° Actualizado orupos Grafdes en
1 i o - - . .
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1 29 - 9 - 2022 e aVin
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

PEIA HF HF PEIA HF HF PEIA HF HF - PEIA HF HF -

8.30-9.00
HPi2
9.00-9.30
9.30-10.00
HPi2 | HPL1

10.00 - 10.30
10.30-11.00

PEIA PEIA
11.00-11.30
11.30-12.00

PEIA PEIA
12.00-12.30
12.30-13.00

PPa2 HPil | HPL2
13.00-13.30
13.30- 14.00

PPa2 HPil [ HPL3
14.00 - 14.30
14.30 - 15.00
16.00 - 16.30

PPal HPi3
16.30-17.00
17.00-17.30

PPal HPi3
17.30-18.00
18.00 - 18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00 - 20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

Grupos Grandes en

SEMANA 9

7-11
NOVIEMBRE

2022

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2022/23 - Curso 4° Actualizado Aula B4 del Edificio
1 i O - - . .
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1 29 -9-2022 Leonardo da Vinci
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
PEIA HF HF PEIA HF HF PEIA HF HF PEIA HF HF - PEIA HF HF -
8.30 - 9.00
HF1
9.00 - 9.30
9.30 - 10.00
HF1
10.00 - 10.30
10.30 - 11.00
PEIA HF1 PPil
11.00 - 11.30
11.30- 12.00
PEIA HF1 PPil
12.00- 12.30
12.30 - 13.00
13.00 - 13.30
13.30-14.00 Actividades de coordinacion y
14.00 - 14.30 Plan de Accion Tutorial
14.30 - 15.00
16.00 - 16.30
PPi2 HF2 HF2
16.30 - 17.00
17.00 - 17.30
PPi2 HF2 HF2
17.30 - 18.00
18.00 - 18.30
18.30 - 19.00
19.00 - 19.30
19.30 - 20.00
20.00 - 20.30
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Escueta Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
29 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES

SEMANA 10

14-18
NOVIEMBRE

2022

8.30 -

9.00

PEIA

HF

HF

MARTES

9.00 -

9.30

PEIA

HF

MIERCOLES

T [ v |

9.30

-10.00

JUEVES

T [

10.00

-10.30

HPal

HF HF

VIERNES

PEIA

HF

= [

10.30 -

11.00

HPal

11.00 -

11.30

PEIA

HPi2

HF1

PPa2

11.30 -

12.00

12.00 -

12.30

PEIA

12.30 -

13.00

HF1

PPa2

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

Actividades de coordinacion y
Plan de Accion Tutorial

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

PPal

HF2

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

PPal

HF2

HPi3

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
29 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES

SEMANA 11

21-25
NOVIEMBRE

2022

8.30-9.00

PEIA

HF

HF

MARTES

9.00-9.30

PEIA

HF

HF

9.30 - 10.00

MIERCOLES

PEIA HF HF

HPa3

10.00 - 10.30

JUEVES

PEIA

VIERNES

HF

HF

10.30-11.00

HPi2

11.00-11.30

PEIA

HPa3

HPa2

11.30-12.00

12.00-12.30

PEIA

12.30-13.00

HPi1

PPal

HPa2

13.00-13.30

PPal

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

Actividades de coordinacion y

Plan de Accién Tutorial

16.00 - 16.30

16.30-17.00

PPa2

17.00-17.30

17.30 - 18.00

PPa2

HPi3

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
29 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES MARTES

SEMANA 12

28
NOVIEMBRE
2 DICIEMBRE

2022

8.30-9.00

PEIA

HF HF PEIA HF HF

9.00-9.30

9.30-10.00

MIERCOLES

PEIA

HF HF

10.00 - 10.30

JUEVES

PEIA

VIERNES

HF

= T

HPi1

10.30-11.00

11.00-11.30

PEIA

HF1

PEIA

11.30-12.00

12.00-12.30

PEIA

HF1

PEIA

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

Actividades de coordinacion y
Plan de Accion Tutorial

16.00 - 16.30

16.30-17.00

PPal

HF2

17.00-17.30

17.30 - 18.00

PPal

HF2

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

PPa?

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

PPa?

20.00 - 20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
29 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES

O

8.30-9.00

HF

HF

MARTES

9.00-9.30

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 13

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30 - 14.00

5.9 14.00 - 14.30

DICIEMBRE | 14.30-15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

2022 | 17.00-17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

MIERCOLES

PEIA HF HF

Actividades de coordinacion y
Plan de Accion Tutorial

JUEVES

HF

VIERNES

PEIA

HF

= T
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
29 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES

SEMANA 14

12-16
DICIEMBRE

2022

8.30-9.00

PEIA

HF

HF

MARTES

9.00-9.30

PEIA

HF

HF

9.30-10.00

MIERCOLES

PEIA

HF HF

JUEVES

PEIA

VIERNES

HF

= T

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

PEIA

HPi1

HF1

PEIA

11.30-12.00

12.00-12.30

PEIA

HF1

PEIA

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

HPi2

14.30 - 15.00

Actividades de coordinacion y
Plan de Accion Tutorial

16.00 - 16.30

16.30-17.00

PPa2

HF2

17.00-17.30

17.30 - 18.00

PPa2

HF2

HPi3

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

PPal

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

PPal

20.00 - 20.30




I !V\ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2022/23 - Curso 4° Actualizado oripos Srandes e
ETSIAM GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 29-9 - 2022

Leonardo da Vinci
Escuela Técnica Superior de

Ingenieria Agrondmica y de Montes

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

PEIA HF HF PEIA HF HF PEIA HF HF PEIA HF HF HF

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

HPal HPa3
10.30 - 11.00

SEMANA 15

11.00 - 11.30
HPal HPa3

11.30-12.00

12.00- 12.30
HPa2

12.30-13.00

13.00-13.30

HPa2

13.30-14.00 Actividades de coordinacion y

Plan de Accién Tutorial

19-23 14.00 - 14.30

DICIEMBRE

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

2022 | 17.00-17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




[ ]\I \ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2022/23 - Curso 4° Actualizado oripos Srandes e
,< TS‘HM GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 29 - 9 - 2022

Leonardo da Vinci

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
9 AL 24 DE ENERO DE 2023

22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
30 DE ENERO AL 11 DE FEBRERO DE 2023



